2025年 11月６日

各 位

                        会 社 名  大 末 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 村尾 和則

（コ－ド番号 1814 東証プライム）

問合せ先  執行役員経営企画部長 石丸 将仁

（電話番号   06－6121－7127）

2026年３月期 第２四半期 FACT BOOK 公開のお知らせ

 当社は、開示資料の充実を目的に、今年度より過去の決算データなどを一覧にして整理した FACT

BOOKを作成しております。

本日、2026年３月期第２四半期 FACT BOOKを当社ホームページ（以下 URLリンク）にて公開

しましたので、お知らせいたします。

https://www.daisue.co.jp/ir/library/presentations/

今後も積極的な情報発信に努め、当社をご理解いただける機会の創出を目指す取組みを進めて

まいります。

以 上

https://www.daisue.co.jp/ir/library/presentations/